询价公告
上海核工程研究设计院股份有限公司现对公辅系统调试工作技术服务进行

公开询价采购，择优选定报价人。具体事宜公告如下：

1. 采购项目名称

公辅系统调试工作技术服务采购。

2. 采购方式：公开询价采购

3. 采购范围

采购技术人员借用服务，借用人员工作范围：

1) 按照甲方发布的设计施工图纸、调试文件，按合同规定的进度要求，从

进入现场开始，完成合同工程所需的调试文件编制、调试指导等工作；

2) 执行合同及甲方发布的相关程序的规定，负责其责任范围内调试服务工

作至公辅系统调试竣工。

技术要求详见第四章《技术要求》。

4. 报价人资格要求

4.1 在中华人民共和国境内依法注册的、有能力为本项目提供产品及服务的

法人或其他组织。

4.2 具备有履行合同所必须的财务和技术能力，并能按询价文件的要求提供

服务，可承诺和履行询价文件的各项规定。

4.3 近 3 年（2020-2022 年），具有良好的商业信誉，未被列入全国法院失信

被执行人名单。

4.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理、关联关系的单位不得在同一

标段报价。

4.5 具有类似项目业绩。

4.6 本项目不接受联合体报价。

4.7 质保体系满足 GB/T 19001-2016/ ISO9001：2015 的相关规定要求；

对于不满足以上条件的报价人，采购小组有权废标，不纳入本次评标范围。

5. 询价文件的获取

5.1 询价文件的获取时间：2023 年 4 月 18 日起至 2023 年 4 月 21 日。

5.2 询价文件获取方式：通过电能易购招标采购平台官方网站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与

购买采购文件，不接受现场购买。在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系

统使用等技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。

供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日内一般均会完

成审核）。

6. 报价文件的递交

报价文件须在 2023 年 4 月 23 日 9:00（北京时间）前，通过（电能易购招标

采购平台）进行报价。点击询价 -进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项

目界面→报价大厅（进行相关报价操作）。

7. 发布公告的媒介

本公告在电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8. 联系信息

采购人：上海核工程研究设计院股份有限公司

详细地址：中国上海市徐汇区虹漕路 29 号

邮编：200233

联系人：姚丽

电话：113472518339

E-mail：yaoli@snerdi.com.cn

上海核工程研究设计院股份有限公司

（盖章）

2023年4月18日

		2ab6fe360a8f4210a624a34423adde9d
	2023-04-18T18:12:42+0800
	北京
	询价公告
	询价公告